reia e placa eletrônica), necessárias para manuten-
ção dos elevadores do Museu Pelé, da Secretaria 
Municipal de Turismo, Comércio e Empreendedo-
rismo - SETUR, do Município de Santos.

VIGÊNCIA: 3 (três) meses a partir da data de as-
sinatura.

VALOR TOTAL: Lote 1: R$ 6.600,00 (seis mil e 
seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 18.10.00.3.3.90.3
0.00.23.695.0043.2810.

NOTA DE EMPENHO Nº 18391/2025.
UNIDADE: SETUR.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, o 

Sr. Secretário Municipal de Turismo, Comércio e 
Empreendedorismo, THIAGO MAGALHÃES PAPA, e

[...]

77 e 80 da Lei 3.750/71 combina-
do com o art. 42 do Decreto nº 3.735/01.

Penalidade: Acréscimos legais de acordo com o 
artigo 216 da lei 3.750/71.

Observação: Item  14.01  do § 4º, Art. 50 da Lei 
3750/1971.  

Valor original da notificação de débito: R$  
392,22 (trezentos e noventa e dois reais e vinte 
e dois centavos).       

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-
blicação.

[...]

77 e 80 da Lei 3.750/71 combina-

do com o art. 42 do Decreto nº 3.735/01.
Penalidade: Artigo 81, Inciso III, Alínea “a”  da 

Lei 3.750/71 c/alterações posteriores.
Observação: Item  14.01  do § 4º, Art. 50 da Lei 

3750/1971.  
Valor original do Auto de Infração: R$  259,95 

(duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e 
cinco centavos).   

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-
blicação.

[...]

77 e 80 da Lei 3.750/71 combina-
do com o art. 42 do Decreto nº 3.735/01.

Penalidade: Acréscimos legais de acordo com o 
artigo 216 da lei 3.750/71.

Observação: Item  14.01  do § 4º, Art. 50 da Lei 
3750/1971.  

Valor original da notificação de débito: R$  
1.266,60 (um mil, duzentos e sessenta e seis re-
ais e sessenta centavos).      

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-
blicação.

Prazo para defesa:

[...]

77 e 80 da Lei 3.750/71 combina-

do com o art. 42 do Decreto nº 3.735/01.

Penalidade: Artigo 81, Inciso III, Alínea “a”  da 
Lei 3.750/71 c/alterações posteriores.

Observação: Item  14.01  do § 4º, Art. 50 da Lei 
3750/1971.  

Valor original do Auto de Infração: R$  825,61 
(oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e um 
centavos).    

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-
blicação.

[...]

77 e  80 da Lei 3.750/71 combina-

do com o art. 42 do  Decreto nº 3.735/01.
Penalidade: Acréscimos legais de acordo com o 

artigo 216 da lei 3.750/71.
             OBS.: ITEM: 17.06  do § 4º, Art. 50 da Lei 

3.750/1971.
Valor original da notificação de débito: R$ 

6.428,91 (seis mil, quatrocentos e vinte e oito reais 
e noventa e um centavos).                         

Os encargos moratórios serão calculados 
conforme artigo 216 da Lei nº 3.750/1971.

O autuado não foi localizado para assinar o do-
cumento acima citado.

Prazo para pagamento: 30 dias a partir da pu-